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PROGRAMMA
RIEENS:
LATERDAG 21 NOVEMBER 2015




DAGBLAD HANDEL

HARMONY
VAN ROEY KRIS

Liersesteenweg 21
2560 Kessel
tel. 03/480 17 80

Kranten - Tijdschriften - Krantenronde
Lotto - Voetbal Pronostiek.
Wenskaarten - Dranken - Snoepgoed.

‘t Wit Huys

BRASSERIE

Welkom op vrij, zat, zon, ma en di
Vanaf 10.30u
woensdag en donderdag gesloten

KERKSTRAAT 8
2560 NIJLEN
TEL 03/482 19 08
FAX 03/482 30 78
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o NIJLEN, 21/ - 22/11/2015
Inschrijf statistieken 12 van 24 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 2 - 2 4 - 4 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 6 3 9 19 7 26 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL - 1 1 - 3 3 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 20 16 36 57 48 105 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddin¢cBZKng BEL 2 4 6 5 8 13 - - -
Flanders Coast Swimmingteam COAST BEL 3 5 8 7 14 21 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Dilbeekse Zwemvereniging Dizv BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Zwemvereniging De Meerkoet Bree DMB BEL 9 8 17 27 32 59 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 22 33 55 58 83 141 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 13 4 17 36 11 47 - - -
Genker Zwemvereniging Neptunus GZVN BEL 5 5 10 14 15 29 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 16 12 28 31 21 52 - - -
HZS HZS BEL 5 4 9 11 8 19 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 1 - 1 3 - 3 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 1 2 3 2 3 5 - - -
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 7 4 11 19 10 29 - - -
Mega MEGA BEL 1 1 2 2 1 3 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 4 5 9 9 12 21 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 3 4 7 6 8 14 - - -
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL - 5 5 - 15 15 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 4 3 7 11 9 20 - - -
Shark SHARK BEL 46 48 94 106 110 216 - - -
SWEM SWEM BEL 5 6 11 18 17 35 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 4 5 9 8 13 21 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 5 11 16 17 43 60 - - -
Royal Verviers Natation VN BEL - 2 2 - 4 4 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 3 3 6 9 9 18 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 13 19 32 31 44 75 - - -
Zwemclub Schoten zZs BEL 13 4 17 31 11 42 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 2 4 6 8 14 22 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yAVA BEL 4 9 13 12 25 37 - - -
De Dolfijn 07-009 NED 1 1 2 2 2 4 - - -
E.S.W.Z.V. Nayade 13-027 NED 1 - 1 2 - 2 - - -
Totaal 34 verenigingen 222 232 454 566 601 1167 - - -
Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be
Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to Provincie Antwerpen 18/11/2015 9:21 - pagina 1
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2 DAAGSE 2015

NIJLEN, 21/ - 22/11/2015, Korte baan (25m)

Afgevaardigden

Clubnaam

Aalsters Swimming Team

Aquaris Zwemklub Lebbeke
Arendonkse Zwemvereniging

Brabo Zwemclub Antwerpen
Bruinvissen Diksmuide
Dilbeekse Zwemvereniging
Flanders Coast Swimmingteam

Genker Zwemvereniging Neptunus

Gold Swimming Team

Heistse Zwemclub Arduas

leper Swimming
K. Brugse Zwem- & Reddingskring

Type
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Trainer

Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging S Afgevaardigde

Mega

Molse Zwemclub "Mozka"
Roeselaarse Zwemvereniging
Royal Ostend Swimming Club
Royal Ypres Swimming Club

Shark

Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer

Familienaam

Smets
Bahnmuller
Bijloos
Torfs
Verachtert
Dergent
Tieghem
Van Ryckel
Devos

De Clercq

De Temmerman

Mons

Nies
Moerman
Verhofstadt
Simons
Colonna
Goossens
Devriese
Mabbe
Planckaert
Keuppens
Leyers
Meulenbergs
Stoerkel
Willems

De Geeter
Obreno
Claeys
Deswert
Marien
Scheepers
De Meyer
Van Balen
Vandeweyer
Verachten
Borgonie
Declercq
Deheegher
Planckaert
Huyghebaert
Derous
Peeters
Priem
Auwers
Feyten
Marien
Neirynck
Tuerlinckx
Van Bogaert
Van Dooren
Van Loy

Voornaam

Martien
Michael
Annie
Agnes
Elke
Linda
Kristof
An
Kristof
Wendy
Jonas
Peggy
Inge
Pieter
Jan
Dimitry
Vincent
Roald
Eddy
Andy
Pieter
Erik
Yves
Pieter
Cindy
Hendrik
Matthias
Stefaan
Bruno
Louis
Saartje
Bjorn
Diego
Hilde
Lut
Stef
Bart
Dries
Mia
Greg
Conny
Sanne
Katleen
Nadine
Stijn
Anne
Philippe
Jan
Kirsten
Wouter
Glenn
Dirk



Tendelhof




Swem

Temse Schelde Zwemmers

Tiense Zwemmers

Zwemclub Geel

Zwemclub Lorelei Londerzeel

Zwemclub Schoten

Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke

Zwemclub Tieltse Zeeduivels

Zwemvereniging De Meerkoet Bree

Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer

De Caluwe
Nimmegeers
Buytaert
Cools

Ketels
Boghe
Vanerum
Vanmechelen
Salluyts
Janssens
Kiekens
Meurs
Vangool
Quintelier
Van Hoorebeeck
Verdickt
Goddé
Berghmans
Heuten
Meyers
Noppe
Bruggeman
Vandewalle
Vankeirsbilck
De Cabooter
Cannoot
Hellebuyck
De Kock
Melders

Eric
Geert
Steven
Gert
Tom
Luc
Dieter
Dimitri
Liesbeth
Liliane
Filip
Koen
Petra
Tom
Sam
Wouter
Ellen
Steve
Debbie
Sepp
Valerie
Elise
Jorley
Eefje
Geert
Stijn
Lien
Heidi
Peter



PHEADRA roues

Bouwelsesteenweg 96 - 2560 Nijlen - Tel: 03/ 411 15
18

Lingerie - Bad - en Strandmode

Voor alle maten
Heren ondergoed “PUMA”

i ) Openingsuren:
09.30 uur tot 12.30 uur
13.30 uur tot 18.00 uur

Woensdag gesloten

Zaterdag 09.30 uur tot 18.00 uur

www.pheadra.be

Apotheek LUYTEN

Bouwelsesteenweg 168
2560 NIJLEN

Uit Sympathie




arena’
%W®

2 DAAGSE 2015
NIJLEN, 21- - 22-11-2015
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11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Programmanr. 1
21-11-2015-9:00

Heren, 100m schoolslag

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:13.35 Ruyten Dieter DMB Nijlen 24-11-2007
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:05.20 Ruyten Dieter DMB Nijlen 27-11-2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 1:00.72 Dekker Bram NED Nijlen 17-11-2012
Serie 1 van 24 Serie 2 van 24
1 1 De Backer Tibo SWEM/11016/03 SWEM 1:51.12
2 Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 777 NT 2 Creyf Tjorven LOR/10247/02 LOR 1:47.64
3 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 yAVA 1:56.98 3 Vermeire Yorben FIRST/11036/04 FIRST 1:45.80
4 Cools Stef ZGEEL/11031/00  ZGEEL NT 4 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01  ZGEEL 1:47.37
5 5 Damen Nelis AZV/11010/01 AZV 1:48.57
6 6 Michiels Siebe SHARK/11013/03  SHARK 1:56.96
Serie 3 van 24 Serie 4 van 24
1 Houben Daan SHARK/11039/02  SHARK 1:45.24 1 Van genechten Sander SHARK/10429/03 SHARK 1:42.56
2 Hellebaut Lauren SHARK/11020/04  SHARK 1:44.79 2 Schellemans Seppe FIRST/11031/03 FIRST 1:41.21
3 Restiau Robbe ZS5/11036/04 ZS 1:42.89 3 Comyn Bram RZV/11002/04 RzV 1:40.91
4 Lieckens Nolan SHARK/10444/03  SHARK 1:44.03 4 Dujardin Goan GOLD/11020/04 GOLD 1:41.10
5 Mabbe Elian GOLD/11042/04 GOLD 1:44.82 5 Hillaert Tibo FIRST/11026/04 FIRST 1:41.34
6 Verbeek Sem SHARK/11008/04  SHARK 1:45.72 6 Pontzeele Jens FIRST/10667/03 FIRST 1:42.64
Serie 5 van 24 Serie 6 van 24
1 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 ZGEEL 1:40.75 1 Comyn Lucas RZ\V/11000/02 RzV 1:38.84
2 Zwijns Kevin ZS/10347/04 Zs 1:40.74 2 Leyten Mats AZV/11006/02 AZV 1:38.19
3 Simons Ruben ZGEEL/10186/01  ZGEEL 1:40.11 3 Van Grieken Conrad SHARK/10480/04  SHARK 1:38.11
4 Serdons Tade GZVN/10622/04 GZVN 1:40.18 4 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 GOLD 1:38.18
5 De Cuyper Lens HZA/11017/03 HZA 1:40.74 5 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00  ZGEEL 1:38.68
6 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 BRABO 1:40.90 6 Hellebaut Natan SHARK/11021/04  SHARK 1:40.01
Serie 7 van 24 Serie 8 van 24
1 Slos Robbie FIRST/10712/01 FIRST 1:37.72 1 Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 GOLD 1:35.13
2 Sapijn Kobe FIRST/11007/04 FIRST 1:37.00 2 Hollanders lan SHARK/10440/03 SHARK 1:35.10
3 D'hont Kobe FIRST/10670/02 FIRST 1:36.40 3 Knevels Simon DMB/10415/03 DMB 1:34.73
4 Wouters Luka HZA/10320/04 HZA 1:36.87 4 Defloor Jules HZA/10312/01 HZA 1:34.81
5 Neyens Julot SHARK/10477/04  SHARK 1:37.43 5 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 BRABO 1:35.13
6 Rosier Daniel SHARK/10488/03  SHARK 1:37.74 6 Verbeeck Robin SHARK/10422/01  SHARK 1:35.88
Serie 9 van 24 Serie 10 van 24
1 Casteur Xander GOLD/11018/04 GOLD 1:33.88 1 Moeyaert Maarten RZV/11055/01 RzV 1:32.98
2 Jaspers Sven HZS/11047/03 HZS 1:33.65 2 Bellens Jens SHARK/10493/01  SHARK 1:31.74
3 Defloor Emile HZA/10311/03 HZA 1:33.48 3 Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 LOR 1:31.23
4 Deneir Niels GOLD/10349/03 GOLD 1:33.58 4 Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 FIRST 1:31.56
5 Serraris Damien FIRST/10632/00 FIRST 1:33.87 5 Menten Yari ZGEEL/10130/01 ZGEEL 1:32.05
6 Geeraerd Liam SWEM/11017/99 SWEM 1:33.95 6 De Corte Simon BZK/11033/04 BZK 1:33.40
Serie 11 van 24 Serie 12 van 24
1 Lingier Elias ROSC/10435/02 ROSC 1:29.97 1 Vansant Vincent HZA/11000/02 HZA 1:27.77
2 Boonen Fabian BRABO/10941/01  BRABO 1:29.68 2 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 HZA 1:27.27
3 Gullentops Axel HZA/11018/03 HZA 1:28.59 3 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 ZGEEL 1:26.45
4 Gielen Yordi DMB/10412/03 DMB 1:29.61 4 Wyns Seppe SHARK/10446/02  SHARK 1:26.78
5 Segers Joachim TSZ/10233/01 TSZ 1:29.93 5 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 TZ 1:27.69
6 De Letter Bart SWEM/10121/00 SWEM 1:30.76 6 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 FIRST 1:28.51

Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be

Splash Meet Manager 11, 11.39204
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18-11-2015 10:57 - pagina 1



www.zwemclub-nijlen.be
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CAFETARIA

SPORTHAL - ZWEMBAD
GEMEENTESTRAAT 36A
2650 Nilen

ZONNETERRAS

VERSCHILLENDE SNACKS

m [JSCOUPES

@
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OPEN ALLE DAGEN
VANAF 09.00 u TOT .......

0472/865.330
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2 DAAGSE 2015
NIJLEN, 21- - 22-11-2015
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Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 13 van 24

1 Mella Ignace

2 Lemmens Jules

3 Goossens Gilles

4 Van Steen Jarno
5 Truyen Ruben

6 Hembrechts Wim

Serie 15 van 24
1 Vyvey Rizuan
2 Stroobants Mike
3 Van Limbergen Jarno
4 Janssens Renzo
5 Bosman Robbe
6 Voglar Robbe

Serie 17 van 24
1 Baeten Jens
2 D'Rozario Reggie
3 Callewaert Matisse
4 Cuijpers Robin
5 Vandeputte Brecht
6 Delbecque Tore

Serie 19 van 24
1 Moyens Lennert

De Maeseneer Jennick

2

3 Wuyts Robbe
4 Herman Cian

5 Paredis Leander
6 Housen Stef

Serie 21 van 24
1 Messiaen Lowie
2 Moyaert Theodore
3 Keuppens Thomas
4 Lepsch Robben
5 Seymus Matthew
6 Langmans Wannes

Serie 23 van 24
1 Verstraete Joeri
2 Ruijten Sander
3 Caerts Basten
4 Swillen Timon
5 Pauwels Michael
6 Nimmegeers Ben

TZ/10235/01
SHARK/10436/99
HZA/10289/00
MOZKA/10317/99
DMB/10406/02
MOZKA/10322/00

AZL/10168/03
SHARK/10364/00
MOZKA/10319/98
BRABO/10072/02
FIRST/10587/01
DMB/10404/02

ZS/10313/01
BRABO/10715/98
GOLD/10353/02
GZVN/10559/99
BRABO/10808/99
GOLD/11015/00

SHARK/10409/02
FIRST/11081/93
LOR/11042/01
FIRST/11050/01
DMB/10335/99
DMB/10386/00

GZVN/10432/95
ISWIM/11007/01
HZA/10279/01
AZV/10121/99
SHARK/10355/96
SHARK/10306/99

ZB/10104/94
DMB/10374/01
DBT/10229/97
TZ/10177/00
TZ/10236/01
SWEM/10170/96

TZ
SHARK
HZA
MOZKA
DMB
MOZKA

AZL
SHARK
MOZKA
BRABO
FIRST
DMB

zS
BRABO
GOLD
GZVN
BRABO
GOLD

SHARK
FIRST
LOR
FIRST
DMB
DMB

GZVN
ISWIM
HZA
AZV
SHARK
SHARK

ZB
DMB
DBT
TZ

TZ
SWEM

1:25.92
1:25.03
1:24.51
1:24.62
1:25.85
1:25.94

1:21.51
1:21.14
1:20.89
1:20.99
1:21.42
1:21.75

1:18.99
1:18.81
1:17.58
1:18.16
1:18.96
1:19.17

1:15.82
1:15.04
1:14.83
1:15.02
1:15.15
1:16.06

1:12.96
1:12.03
1:11.36
1:11.80
1:12.55
1:12.96

1:09.37
1:07.31
1:01.99
1:06.34
1:08.37
1:10.89

Serie 14 van 24

1 Horemans Ruben
Vandecasteele Matis
Gyuler Erkan
Franckx Stan
Volckaert Mirec
Ghekiere Fabrice

o gabh wWN

Serie 16 van 24

1 Downey Ben
2 Simons Mattias
3 Labaere Levi
4 Lieckens Rowen

5 Van Cauwenberghe M.

6 Liekens Jasper

Serie 18 van 24

1 Windels Robbe

2 Thijssen Robbe

3 Vriens Arne

4 Guldentops Kevin

5 Dejonghe Arnaud

6 Van Hove Pieter-Jan

Serie 20 van 24

1 Grosemans Arno

2 Leenders Bram

3 Oris Stephane

4 Decaesstecker Sven
5 Marichal Seppe

6 Blom Dieter

Serie 22 van 24

1 Elias Sebastiaan
2 Vaneysendeyk Toon
3 De Meyer Diego
4 Verachtert Ruben

5 Van Den Wijngaert Roel

6 Oris Tim

Serie 24 van 24

1 Van Damme Antoon
2 Van hunsel Tim

3 Evenhuis Timon

4 De Coster Robbe

5 Keuppens Stijn

6 Van Laere Matthew

SHARK/10449/01
GOLD/10365/03
GZVN/10488/98
TZ/10241/02
FIRST/10617/01
FIRST/10697/01

SHARK/10326/99
ZGEEL/10090/98
ZTB/11009/01
SHARK/10345/99
ZTB/10086/99
SHARK/10405/02

GOLD/10297/99
HZS/10548/02
AZV[10147/02
TSZ/10202/00
COAST/10270/02
SWEM/10138/00

HZA/10264/99
SHARK/10363/00
DMB/10325/96
ROSC/10295/85
BRABO/10874/01
FIRST/10622/00

BRABO/10761/98
SHARK/10290/97
MEGA/10707/95
SHARK/10131/95
SHARK/10217/96
DMB/10326/98

AZL/10173/99
SHARK/10285/96
199000843
COAST/10230/98
HZA/10252/99
ZS/10280/98

SHARK
GOLD
GZVN
TZ
FIRST
FIRST

SHARK
ZGEEL
ZTB
SHARK
ZTB
SHARK

GOLD
HZS
AZV
TSZ
COAST
SWEM

HZA
SHARK
DMB
ROSC
BRABO
FIRST

BRABO
SHARK
MEGA
SHARK
SHARK
DMB

AZL
SHARK
DOLFIIN
COAST
HZA

ZS

1:23.81
1:22.55
1:21.77
1:21.96
1:23.40
1:24.47

1:20.37
1:19.84
1:19.48
1:19.63
1:20.31
1:20.85

1:17.50
1:17.24
1:16.53
1:17.08
1:17.37
1:17.57

1:14.66
1:14.11
1:13.16
1:14.00
1:14.17
1:14.73

1:09.74
1.07.47
1:02.53
1:06.36
1:08.81
1:11.27

1:08.88
1:06.70

58.72
1:04.86
1:08.37
1:10.69

Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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www.zwemclub-nijlen.be

GEMEENTESTRAAT 8a - 2560 NIJLEN

TEL: 03/297 75 77 - GSM: 0475 84 44 87

E - MAIL: jurgen@lavaro.be - www.lavaro.be

VAN HOOF
AUGUST

" FIETSEN MOONS "

Beveldorp 118
2560 Bevel ~ BTW 702.516.065

Tel. (03) 481 83 58 HRM 69 816




arena’
%W®

2 DAAGSE 2015
NIJLEN, 21- - 22-11-2015
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11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Programmanr. 2
21-11-2015 - 9:45

Dames, 100m schoolslag

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:15.08 Deserf Jessie STT Nijlen 26-11-2005
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:11.48 Vermeylen Jolien BEST Nijlen 26-11-2005
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 1:10.83 Janssens Kim BRABO Nijlen 29-11-2008
Serie 1 van 25 Serie 2 van 25
1 1 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 SHARK 1:55.69
2 Bracke Zita BRABO/21099/03  BRABO NT 2 Leenders Lotte SHARK/21026/03 ~ SHARK 1:53.54
3 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 ZGEEL NT 3 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 BRABO 1:52.97
4 Leys Karlien ZGEEL/21027/02  ZGEEL NT 4 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02  ZGEEL 1:53.46
5 5 Engelen Emma HZA/21007/04 HZA 1:55.09
6 6
Serie 3 van 25 Serie 4 van 25
1 Lepsch Liesse AZV[20151/02 AzZV 1:50.64 1 Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 yAVA 1:44.11
2 Haerick Frauke FIRST/21043/02 FIRST 1:47.92 2 Decaesstecker Elise ROSC/21032/04 ROSC 1:43.70
3 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 FIRST 1:46.85 3 Aerts Lene SHARK/21040/04  SHARK 1:43.07
4 Huygens Ine SHARK/21062/03  SHARK 1:47.60 4 White Ella ZS/20342/03 zZS 1:43.31
5 Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 ZGEEL 1:48.26 5 De Backer Marie ZTZ/21001/04 yAVA 1:43.71
6 Goubeir Sara FIRST/20676/03 FIRST 1:51.22 6 Wijnants Eveline SHARK/20472/04  SHARK 1:45.55
Serie 5 van 25 Serie 6 van 25
1 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 FIRST 1:41.87 1 Becuwe Ellen ZTB/20098/02 ZTB 1:40.57
2 Lauwers Jitske TZ/21013/04 TZ 1:41.51 2 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 FIRST 1:39.86
3 Janssens Mayra TZ/20210/02 TZ 1:41.03 3 Wels Evy GZVN/21014/04 GZVN 1:39.16
4 Verdonck Kara FIRST/21066/04 FIRST 1:41.07 4 Soenen Manon RYSC/21006/04 RYSC 1:39.50
5 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 ZGEEL 1:41.63 5 Beils Manou ZTB/20100/04 ZTB 1:40.36
6 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 ZGEEL 1:42.17 6 Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 MOZKA 1:40.63
Serie 7 van 25 Serie 8 van 25
1 Van Cauwenberghe L. FIRST/20709/04 FIRST 1:37.94 1 Hennequin Juliette BZK/21038/03 BZK 1:35.89
2 Pontzeele Noor FIRST/20626/02 FIRST 1:37.40 2 Everaet Indra SWEM/20152/03 SWEM 1:35.39
3 Vermaut Julie FIRST/21046/04 FIRST 1:36.24 3 Baart Naomi BRABO/20954/01 BRABO 1:34.69
4 De Ryck Lotte SHARK/20459/03  SHARK 1:36.74 4 Janssen Sien DMB/20448/04 DMB 1:35.09
5 Van Steen Yinthe TZ/20227/03 TZ 1:37.90 5 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 SHARK 1:35.76
6 Tomcsik Kira TZ/21005/04 TZ 1:38.54 6 Vande Walle Margot ZTB/21003/03 ZTB 1:36.09
Serie 9 van 25 Serie 10 van 25
1 Housen Julie SHARK/20406/01  SHARK 1:34.53 1 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 SWEM 1:32.96
2 Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 MOZKA 1:33.89 2 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 FIRST 1:32.73
3 Truye Alexine GOLD/21011/04 GOLD 1:33.39 3 Dillen Jans MOZKA/20335/03 MOZKA 1:32.68
4 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02  ZGEEL 1:33.44 4 Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 FIRST 1:32.72
5 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 GZVN 1:34.01 5 Van genechten Anouk SHARK/20368/00 SHARK 1:32.81
6 Max Lara TZ/20243/04 TZ 1:34.68 6 Pareijn Luna DMB/20423/03 DMB 1:33.05
Serie 11 van 25 Serie 12 van 25
1 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 ZGEEL 1:32.38 1 Mulkens Auke TZ/20234/02 TZ 1:31.09
2 Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 ZGEEL 1:31.92 2 Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 SWEM 1:30.86
3 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 TSZ 1:31.69 3 Michiels Rhune SHARK/20450/01  SHARK 1:30.37
4 Dewulf Hannah HZA/20313/02 HZA 1:31.75 4 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 yApA 1:30.81
5 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 BRABO 1:32.21 5 Roelands Bauke BRABO/20999/00 BRABO 1:30.86
6 Neyens Elise SHARK/20323/00 SHARK 1:32.63 6 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 SHARK 1:31.35
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DRANKENCENTRALE

OPENINGSUREN WINKEL NIJLEN

Ma/Di/Woe van 9u - 12u en van 13u - 18u
Vrij van 9u - 12u en van 13u - 19u
Zaterdag van 9u - 17.30u
Op Donderdag gesloten
Gesloten op Zon - en Feestdagen

www.sasdranken.be

Kleinhandel Nijlen
Bouwelsesteenweg 82 - 2560 Nijlen
Tel : 03/ 481 81 93
Fax : 03/ 411 05 01




arena’
%W®

2 DAAGSE 2015
NIJLEN, 21- - 22-11-2015

l“w,%
W4
%

Gesbiokk: in BF7

&‘\\}’\

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 13 van 25 Serie 14 van 25

1 Struyf Lieselot HZA/21002/04 HZA 1:29.93 1 Daemen Emma DMB/20419/03 DMB 1:29.19
2 Dehaudt Malou GOLD/20393/04 GOLD 1:29.84 2 Vercauteren Jara BRABO/20001/01  BRABO 1:29.04
3 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 TSZ 1:29.28 3 Van Dyck Nina HZA/21003/02 HZA 1:28.14
4 Trop Yana SHARK/20497/04  SHARK 1:29.36 4 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 FIRST 1:28.77
5 Vanden Noortgate lona FIRST/20661/02 FIRST 1:29.91 5 Peeters Saar SHARK/20393/01  SHARK 1:29.14
6 Housen Lore SHARK/20395/01 SHARK 1:30.12 6 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 SWEM 1:29.28
Serie 15 van 25 Serie 16 van 25
1 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 TZ 1:27.85 1 Van Baelen Marie SHARK/20407/01  SHARK 1:25.88
2 De Pue Ine FIRST/20517/99 FIRST 1:27.37 2 Naegels Ankelien BRABO/20985/02 BRABO 1:25.47
3 Caelen Lore DMB/20384/01 DMB 1:27.05 3 Mathys Jana FIRST/20627/02 FIRST 1:24.93
4 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 ROSC 1:27.18 4 De Rechter Lotte BRABO/20702/99 BRABO 1:25.25
5 De Noble Naomi FIRST/20443/98 FIRST 1:27.66 5 Vyncke Laura FIRST/20576/01 FIRST 1:25.70
6 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 FIRST 1:27.96 6 Rosiers Jolien LOR/21041/98 LOR 1:26.36
Serie 17 van 25 Serie 18 van 25
1 Roskin Lotte TZ/20208/02 TZ 1:24.77 1 Lison Felien FIRST/20624/01 FIRST 1:23.98
2 Dornez Febe ZTZ/20126/04 yAVA 1:24.40 2 De Carne Lara FIRST/20644/02 FIRST 1:23.51
3 Van Heghe Margot FIRST/20508/99 FIRST 1:24.23 3 Buytaert Fien TSZ/20201/00 TSZ 1:23.21
4 Stappaerts Rania SHARK/20397/01  SHARK 1:24.30 4 Melis Nala BRABO/20743/99 BRABO 1:23.29
5 Smeyers Britt TZ/20187/01 TZ 1:24.76 5 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 TSZ 1:23.57
6 Blockx Daphné MOZKA/20252/97  MOZKA 1:24.78 6 Legros Fanny VN/001477/03 VN 1:24.03
Serie 19 van 25 Serie 20 van 25
1 Borgonie Lisa RZV/20226/03 RzV 1:22.85 1 Limbos Lien SHARK/20307/99 SHARK 1:22.02
2 Olyslaegers Karen SHARK/20294/98  SHARK 1:22.59 2 Vercambre Florence ZTZ/20098/99 Z7Z 1:21.79
3 Kiekens Femke ZGEEL/20135/99 ZGEEL 1:22.18 3 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 ZGEEL 1:21.36
4 Talloen Charlot FIRST/20609/02 FIRST 1:22.50 4 Steenackers Sarah FIRST/20497/99 FIRST 1:21.44
5 Paspont Romi DMB/20390/00 DMB 1:22.70 5 Maerevoet Marie SHARK/20470/04  SHARK 1:21.83
6 De Wolf Laura BZK/20700/03 BZK 1:22.89 6 De Noble Chloé FIRST/20574/01 FIRST 1:22.05
Serie 21 van 25 Serie 22 van 25
1 Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 DMB 1:20.89 1 Pluijm Saar ZS/20273/99 ZS 1:19.53
2 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 FIRST 1:20.55 2 Taecke Lore COAST/21018/00  COAST 1:19.30
3 Quintelier Jade RYSC/142/02 RYSC 1:19.72 3 Staes Jolien SHARK/20403/02  SHARK 1:18.91
4 Smets Catherine KAZS/20169/00 KAZS 1:20.41 4 Meere Joleen BZK/21055/99 BZK 1:18.97
5 Vonck Jolien FIRST/21003/98 FIRST 1:20.76 5 Vandenabeele Indra GOLD/20292/02 GOLD 1:19.53
6 Van Steen Ayko TZ/20209/01 TZ 1:20.93 6 Gielen Indra DMB/20357/00 DMB 1:19.64
Serie 23 van 25 Serie 24 van 25
1 Lefever Elisa ZB/20131/98 ZB 1:18.25 1 De Steur Emma FIRST/20603/02 FIRST 1:16.40
2 Verbruggen Laura DIZVv/20289/99 Dizv 1:15.52 2 Moerman Margot SHARK/20070/93  SHARK 1:14.87
3 De Raeve Luana BZK/20497/98 BzK 1:11.33 3 Kroese Lona 198702382 DOLFIUN  1:10.70
4 Lemmens Nina BRABO/20645/98 BRABO 1:14.54 4 Keuppens Evelien HZA/20195/94 HZA 1:14.28
5 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 BRABO 1:16.25 5 Corstjens Britt DMB/20387/00 DMB 1:16.03
6 Peeters Elise HZA/20284/98 HZA 1:18.85 6 Cas Emma ZS/20271/99 ZS 1:18.58
Serie 25 van 25
1 Claes Jo GZVN/21002/99 GZVN 1:16.36
2 Borgonie Tine RZV/20183/98 RzV 1:14.85
3 Vermeylen Jolien BEST/20250/94 BEST 1:07.85
4 Schoefs Elise HZS/20389/98 HZS 1:12.20
5 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02  SHARK 1:15.64
6 De Duffeleer Jolien COAST/20288/02  COAST 1:18.44
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DE KAASMARKT

BOUWELSESTEENWEG 48
2560 NIJLEN
TEL 03 481 94 07

UW SPECIALIST IN: www.dekaasmarkt.be
KAAS, KAASSCHOTELS,
VLEES, CHARCUTERIE, Openingsuren:
CHARCUTERIESCHOTELS, Ma en Woe: 07.00 - 19.00
BELEGDE BROODJES, WIJN, D‘?)if . g(;’fl‘l’;ego
BEREIDE GERECHTEN Vil 07.00 - 19.00
& GESCHENKMANDEN Zat: 07.00 - 18.00

Zon: 07.00 - 17.00

AMm=—=A>—~000ION

Bakker1) Dingenen
Statiestraat 28
Bevel-Dorp 128
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Programmanr. 3
21-11-2015 - 10:40

Heren, 50m rugslag

OPEN

Startlijst Voorronde

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 25.16 Heersbrandt Francois WN Nijlen 17-11-2012
Serie 1 van 16 Serie 2 van 16
1 1 Michiels Siebe SHARK/11013/03  SHARK 48.06
2 Sels Jan SHARK/11023/04  SHARK 50.07 2 Vermeire Yorben FIRST/11036/04 FIRST 45.60
3 Houben Daan SHARK/11039/02  SHARK 48.92 3 Slos Robbie FIRST/10712/01 FIRST 44.75
4 Leyten Mats AZV/11006/02 AzZV 49.10 4 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 BRABO 45.37
5 5 Pontzeele Jens FIRST/10667/03 FIRST 47.24
6 6
Serie 3 van 16 Serie 4 van 16
1 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 BRABO 4454 1 Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 ZB 41.28
2 Mabbe Elian GOLD/11042/04 GOLD 44.17 2 Bellens Jens SHARK/10493/01 SHARK 40.91
3 De Backer Tibo SWEM/11016/03 SWEM 42.81 3 Hillaert Tibo FIRST/11026/04 FIRST 40.40
4 D'hont Kobe FIRST/10670/02 FIRST 43.43 4 Haegens Sam SHARK/10483/99 SHARK 40.65
5 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 ZGEEL 44.34 5 Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 GOLD 40.96
6 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 yAVA 44.68 6 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 BRABO 41.98
Serie 5 van 16 Serie 6 van 16
1 Comyn Lucas RZV/11000/02 RzV 40.35 1 Serdons Tade GZVN/10622/04 GZVN 38.94
2 Downey Ben SHARK/10326/99  SHARK 39.60 2 Creyf Tjorven LOR/10247/02 LOR 38.66
3 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03  BRABO 39.08 3 Schellemans Seppe FIRST/11031/03 FIRST 38.00
4 Wouters Luka HZA/10320/04 HZA 39.20 4 Moyens Lennert SHARK/10409/02 SHARK 38.15
5 Clappaert Louis RZV/21027/03 RzV 40.21 5 Stroobants Mike SHARK/10364/00 SHARK 38.94
6 Damen Nelis AZV/11010/01 AZV 40.37 6 Verbeeck Robin SHARK/10422/01  SHARK 39.05
Serie 7 van 16 Serie 8 van 16
1 Geeraerd Liam SWEM/11017/99 SWEM 37.52 1 Quintelier Max LOR/10266/02 LOR 36.50
2 Huybrechts Nik BRABO/10979/01  BRABO 36.71 2 Vansant Vincent HZA/11000/02 HZA 36.30
3 Janssens Renzo BRABO/10072/02 BRABO 36.60 3 De Letter Bart SWEM/10121/00 SWEM 35.97
4 Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 ZGEEL 36.65 4 Boonen Fabian BRABO/10941/01 BRABO 36.19
5 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 ZGEEL 36.86 5 Wuyts Robbe LOR/11042/01 LOR 36.34
6 Pauwels Michael TZ/10236/01 TZ 37.77 6 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00  ZGEEL 36.55
Serie 9 van 16 Serie 10 van 16
1 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 TZ 35.82 1 Kerkhove Nathan ZTZ/10132/99 yAVA 35.23
2 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 ZGEEL 35.68 2 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 FIRST 34.35
3 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 FIRST 35.55 3 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 ZGEEL 34.07
4 Horemans Ruben SHARK/10449/01  SHARK 35.59 4 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 SWEM 34.25
5 Callewaert Matisse GOLD/10353/02 GOLD 35.70 5 Goossens Gilles HZA/10289/00 HZA 35.12
6 Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 LOR 35.83 6 Menten Yari ZGEEL/10130/01 ZGEEL 35.43
Serie 11 van 16 Serie 12 van 16
1 Wyns Seppe SHARK/10446/02  SHARK 33.64 1 Mella Ignace TZ/10235/01 TZ 32.67
2 Van Cauwenberghe M. ZTB/10086/99 ZTB 33.22 2 Bus Stanley ZS/10248/98 ZSs 32.55
3 Gerritsen Mike AZV/152/03 AzZV 32.97 3 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 SWEM 31.91
4 Claessens Axel BRABO/10924/99 BRABO 33.02 4 Verbeek Mats SHARK/10439/01 SHARK 32.03
5 Lepsch Robben AZV/10121/99 AZV 33.27 5 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 BRABO 32.65
6 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 BRABO 33.75 6 Berghmans Jens ZS/10309/01 ZS 32.92
Serie 13 van 16 Serie 14 van 16
1 Braekeveld Tibo GOLD/10280/01 GOLD 31.76 1 Simons Mattias ZGEEL/10090/98  ZGEEL 30.80
2 Jacobs Wannes AZV/120/00 AzZvV 31.60 2 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 HZS 29.58
3 Keuppens Stijn HZA/10252/99 HZA 31.22 3 Lemmens Tuur HZS/10395/97 HZS 26.82
4 Braeckmans Louis ZS/10275/01 ZS 31.57 4 De Brabander Giel ZB/10121/95 ZB 28.19
5 Buysens Dario GOLD/10352/01 GOLD 31.73 5 Lambrechts Adam SHARK/10092/92  SHARK 30.09
6 Praet Nick LOR/10190/98 LOR 31.77 6 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 BRABO 31.11
Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be
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Peter kip
Molenstraat 18
2270 Herenthout
Tel/O14.51.21.87

www.peterkip.be
Alle kipspecialiteiten
Kip aan't spit

Huisgemaakte
rijstpap en
sauzen

Maandag ©9.00 tot 12.30/13.30 tot 18.00
Dinsdag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 18.00
Woensdag gesloten

Donderdag gesloten

Vrijdag 2.00tot 12.30/13.30 tot 18.00
Zaterdag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 18.00
Zondag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 16.00
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Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Voorronde

Serie 15 van 16

Serie 16 van 16

1 Goubeir Niels FIRST/10630/01 FIRST 30.79 1 Labaere Levi ZTB/11009/01 ZTB 30.47
2 Baeyens Lars SHARK/10214/95 SHARK 29.53 2 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 BRABO 28.65
3 Van Audekerke Nils TSZ/10156/96 TSZ 26.14 3 Aerents Jasper BZK/10545/92 BZK 25.42
4 Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96  SHARK 27.97 4 Van Looy Quinten SHARK/10301/99 SHARK 27.91
5 Beyens Sam MOZKA/10294/98  MOZKA 29.67 5 Franckx Stan TZ/10241/02 TZ 29.60
6 Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 LOR 31.06 6 Elias Sebastiaan BRABO/10761/98 BRABO 30.80
Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag OPEN
21-11-2015- 10:55 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 28.81 Calleeuw Hanne COAST Nijlen 15-11-2014
Serie 1 van 18 Serie 2 van 18
1 De Cabooter Julie ZTZ/21024/94 yAVA NT 1 Goubeir Sara FIRST/20676/03 FIRST 47.86
2 Huygens Ine SHARK/21062/03  SHARK 50.00 2 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 ZGEEL 47.60
3 Lepsch Liesse AZV[20151/02 AZV 48.52 3 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 BRABO 46.62
4 Leenders Lotte SHARK/21026/03  SHARK 49.51 4 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 ZGEEL 46.84
5 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04  SHARK 52.98 5 Wijnants Eveline SHARK/20472/04  SHARK 47.64
6 Soenen Manon RYSC/21006/04 RYSC NT 6 Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 yAVA 48.03
Serie 3van 18 Serie 4 van 18
1 Leys Karlien ZGEEL/21027/02 ZGEEL 46.47 1 Becuwe Ellen ZTB/20098/02 ZTB 44.30
2 Wels Evy GZVN/21014/04 GZVN 45.78 2 Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 ZGEEL 44.10
3 Beils Manou ZTB/20100/04 ZTB 44.82 3 Vercauteren Jara BRABO/20001/01  BRABO 44.01
4 Pontzeele Noor FIRST/20626/02 FIRST 45.45 4 Truye Alexine GOLD/21011/04 GOLD 44.02
5 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 FIRST 45.87 5 De Ryck Lotte SHARK/20459/03 SHARK 44.14
6 Bracke Zita BRABO/21099/03 BRABO 46.49 6 Vermaut Julie FIRST/21046/04 FIRST 44.77
Serie 5 van 18 Serie 6 van 18
1 Vande Walle Margot ZTB/21003/03 ZTB 43.26 1 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04  ZGEEL 41.64
2 Espeel Charlotte RYSC/136/03 RYSC 42.81 2 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 yAVA 41.14
3 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 GZVN 42.35 3 Van Dyck Nina HZA/21003/02 HZA 40.15
4 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 BRABO 42.77 4 Everaet Indra SWEM/20152/03 SWEM 40.71
5 Verdonck Kara FIRST/21066/04 FIRST 43.03 5 Haerick Frauke FIRST/21043/02 FIRST 41.31
6 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04  ZGEEL 43.64 6 Max Lara TZ/20243/04 TZ 41.95
Serie 7 van 18 Serie 8 van 18
1 Pareijn Luna DMB/20423/03 DMB 40.07 1 Mathys Jana FIRST/20627/02 FIRST 38.98
2 Mulkens Auke TZ/20234/02 TZ 39.34 2 Dewulf Hannah HZA/20313/02 HZA 38.77
3 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 ZGEEL 39.26 3 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 BRABO 38.66
4 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 TSZ 39.28 4 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 TZ 38.73
5 Lauwers Jitske TZ/21013/04 TZ 39.89 5 De Mey Paulien TSZ/20223/02 TSZ 38.87
6 Janssen Sien DMB/20448/04 DMB 40.11 6 Janssens Mayra TZ/20210/02 TZ 39.15
Serie 9 van 18 Serie 10 van 18
1 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 SWEM 38.57 1 Staes Jolien SHARK/20403/02 SHARK 37.49
2 Housen Julie SHARK/20406/01  SHARK 38.50 2 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 ZGEEL 37.39
3 Tomcsik Kira TZ/21005/04 TZ 38.20 3 Kiekens Femke ZGEEL/20135/99 ZGEEL 37.16
4 Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 SWEM 38.41 4 Roskin Lotte TZ/20208/02 TZ 37.26
5 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 BRABO 38.50 5 Daemen Emma DMB/20419/03 DMB 37.39
6 Stappaerts Rania SHARK/20397/01  SHARK 38.62 6 Huysmans Britt SHARK/21006/03  SHARK 37.82
Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be
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Feestverhuur Van Rompaey

Feesten doe jij, afwassen doen wijl

VAN ROMPALEY

FEESTVERHUUR
bvba

WI1J VERHUREN ALLES OM UW FEEST, RECEPTIE OF OPENDEURDAG PER-
FECT TE LATEN VERLOPEN.

..., TAFELS, STOELEN, BESTEK,
TAFELLINNEN, GLASWERK, BORDEN, BAKPLATEN, RECEPTIETENTEN, ...

BEZOEK ONZE WEBSITE:
WWW.VERHUURVANROMPAEY.BE/FEESTVERHUUR

MAGAZIJNEN EN SHOWROOM:
MOLENSTRAAT 112a - 2270 HERENTHOUT
TEL: 01451 8876 FAX: 014 51 8879
E - MAIL: feest@verhuurvanrompaey.be
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Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Serie 11 van 18

Serie 12 van 18

1 De Noble Chloé FIRST/20574/01 FIRST 36.63 1 Van De Velde Sien SHARK/20408/01  SHARK 35.60
2 Van genechten Anouk SHARK/20368/00 SHARK 36.53 2 De Noble Naomi FIRST/20443/98 FIRST 35.40
3 Corstjens Britt DMB/20387/00 DMB 35.73 3 Blockx Daphné MOZKA/20252/97  MOZKA 35.19
4 Van Es Robynn ZTB/20090/02 ZTB 36.27 4 Housen Lore SHARK/20395/01 SHARK 35.26
5 Steenackers Sarah FIRST/20497/99 FIRST 36.55 5 Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 DMB 35.52
6 Van Steen Yinthe TZ/20227/03 TZ 36.71 6 De Pue Ine FIRST/20517/99 FIRST 35.69
Serie 13 van 18 Serie 14 van 18
1 Van Steen Ayko TZ/20209/01 TZ 35.17 1 Paspont Romi DMB/20390/00 DMB 34.68
2 Vyncke Laura FIRST/20576/01 FIRST 34.97 2 Moeyaert Emma RZV/21056/00 RzV 34.54
3 Leys Marlies ZTZ/20093/00 Z7Z 34.73 3 Taecke Ine COAST/21017/02  COAST 34.40
4 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 FIRST 34.93 4 Arnout Fien RYSC/144/02 RYSC 34.46
5 De Rechter Lotte BRABO/20702/99 BRABO 34.99 5 Van Brabandt Zita RYSC/164/03 RYSC 34.54
6 Van Laere Megan ZS/20281/01 Zs 35.19 6 Caelen Lore DMB/20384/01 DMB 34.69
Serie 15 van 18 Serie 16 van 18
1 Lefever Elisa ZB/20131/98 ZB 34.21 1 Smeyers Britt TZ/20187/01 TZ 32.63
2 Lison Felien FIRST/20624/01 FIRST 33.62 2 D'Hondt Ischara ZB/20165/98 ZB 31.74
3 Peeters Saar SHARK/20393/01  SHARK 33.41 3 Cobbaert Justine ZB/20139/00 ZB 30.97
4 Meunier Morgane ROSC/21073/98 ROSC 33.59 4 Moerman Margot SHARK/20070/93  SHARK 31.63
5 May Julie LOR/20248/01 LOR 34.01 5 Boghe Nomie TZ/20201/99 TZ 32.23
6 Roelands Bauke BRABO/20999/00 BRABO 34.33 6 Decock Maaike COAST/20256/00  COAST 33.35
Serie 17 van 18 Serie 18 van 18
1 Harze Marine VN/003710/97 VN 32.50 1 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 ZGEEL 32.37
2 Jochems Charissa SHARK/20438/01  SHARK 31.73 2 Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99  MOZKA 31.66
3 Goris Mirthe HZS/21036/96 HZS 29.50 3 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 MEGA 29.34
4 Gielen Indra DMB/20357/00 DMB 31.13 4 Van Den Broeck Elena LOR/21039/98 LOR 31.08
5 Lemmens Nina BRABO/20645/98 BRABO 32.23 5 Melis Nala BRABO/20743/99 BRABO 32.08
6 Ceulemans Jolien HZA/20207/97 HZA 32.92 6 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 FIRST 32.77

Programmanr. 5
21-11-2015-11:20

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:02.75 Croenen Louis SHARK Nijlen 29-11-2008
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 57.76 Ruyten Dieter DMB Nijlen 27-11-2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 52.17 Heersbrandt Francois WN Nijlen 26-11-2011
Serie 1 van 24 Serie 2 van 24

1 1

2 Marichal Jarno BRABO/10020/03 BRABO NT 2 Clappaert Louis RZV/21027/03 RzV NT

3 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04  BRABO NT 3 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03  BRABO NT

4 Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 SHARK NT 4 De Maeseneer Jennick FIRST/11081/93 FIRST NT

5 5 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 GOLD NT

6 6
Serie 3 van 24 Serie 4 van 24

1 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 BRABO NT 1 Wouters Maxim SHARK/10458/02  SHARK 1:42.79

2 Vermeire Yorben FIRST/11036/04 FIRST 1:59.49 2 Slos Robbie FIRST/10712/01 FIRST 1:40.04

3 Sapijn Kobe FIRST/11007/04 FIRST 1:50.54 3 Knevels Simon DMB/10415/03 DMB 1:38.61

4 Berghmans Sam ZS/10336/03 Zs 1:58.20 4 Verbist Kobe HZA/11020/04 HZA 1:39.19

5 Schellemans Seppe FIRST/11031/03 FIRST 2:02.75 5 Casteur Xander GOLD/11018/04 GOLD 1:41.15

6 Pontzeele Jens FIRST/10667/03 FIRST NT 6 D'hont Kobe FIRST/10670/02 FIRST 1:49.96
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MANNENMODE

Statiestraat 36a - 2560 Nijlen - tel. 03 385 55 52
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JAN WUYTS

KERKSTRAAT 18
2560 NIJLEN
TEL : 03/ 481 84 79

DINSDAG GESLOTEN
BTW 424.158.135
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Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 5 van 24

Serie 6 van 24

1 Menten Yari ZGEEL/10130/01 ZGEEL 1:32.57 1 Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 yAVA 1:28.51
2 Vyvey Rizuan AZL/10168/03 AZL 1:30.61 2 Deneir Niels GOLD/10349/03 GOLD 1:26.25
3 Creyf Tjorven LOR/10247/02 LOR 1:29.45 3 Boonen Fabian BRABO/10941/01  BRABO 1:25.41
4 Verbeek Sem SHARK/11008/04  SHARK 1:30.59 4 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 HZA 1:25.91
5 Serdons Tade GZVN/10622/04 GZVN 1:31.92 5 Serraris Damien FIRST/10632/00 FIRST 1:28.19
6 Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 FIRST 1:33.45 6 Van genechten Sander SHARK/10429/03 SHARK 1:28.91
Serie 7 van 24 Serie 8 van 24
1 Defloor Emile HZA/10311/03 HZA 1:24.57 1 Jaspers Sven HZS/11047/03 HZS 1:21.76
2 Rottiers Ignace ZS/11017/04 A 1:24.19 2 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 SWEM 1:21.28
3 Lieckens Nolan SHARK/10444/03  SHARK 1:21.98 3 Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 GOLD 1:20.22
4 Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 ZB 1:23.95 4 Truyen Ruben DMB/10406/02 DMB 1:20.41
5 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 Zs 1:24.56 5 Hillaert Tibo FIRST/11026/04 FIRST 1:21.31
6 Hembrechts Wim MOZKA/10322/00  MOZKA 1:25.20 6 Moeyaert Maarten RZV/11055/01 RzV 1:21.92
Serie 9 van 24 Serie 10 van 24
1 Pauwels Michael TZ/10236/01 TZ 1:19.84 1 Baeten Jens ZS/10313/01 Zs 1:18.65
2 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 BRABO 1:19.26 2 Callewaert Matisse GOLD/10353/02 GOLD 1:18.20
3 Bellens Jens SHARK/10493/01  SHARK 1:19.05 3 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 BRABO 1:17.61
4 Lingier Elias ROSC/10435/02 ROSC 1:19.24 4 Van Steen Jarno MOZKA/10317/99  MOZKA 1:18.17
5 Vriens Arne AZV[10147/02 AZV 1:19.27 5 De Letter Bart SWEM/10121/00 SWEM 1:18.25
6 Janssens Renzo BRABO/10072/02 BRABO 1:20.06 6 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 ZSs 1:18.79
Serie 11 van 24 Serie 12 van 24
1 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 TZ 1:15.82 1 Hollanders lan SHARK/10440/03  SHARK 1:14.12
2 Verbeek Mats SHARK/10439/01  SHARK 1:14.64 2 Gyuler Erkan GZVN/10488/98 GZVN 1:13.59
3 Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 LOR 1:14.22 3 Devos Abel COAST/10292/03  COAST 1:13.37
4 Moyens Lennert SHARK/10409/02  SHARK 1:14.32 4 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01  ZGEEL 1:13.53
5 Berghmans Jens ZS/10309/01 ZS 1:14.77 5 Gerritsen Mike AZV/152/03 AzZV 1:13.81
6 Gielen Yordi DMB/10412/03 DMB 1:16.11 6 Morre Jonas ZGEEL/10127/01  ZGEEL 1:14.16
Serie 13 van 24 Serie 14 van 24
1 Buysens Dario GOLD/10352/01 GOLD 1:12.93 1 Jacobs Wannes AZV/120/00 AzZV 1:12.04
2 Verbist Siebe HZA/10100/02 HZA 1:12.71 2 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 SWEM 1:12.01
3 Thijssen Robbe HZS/10548/02 HzZS 1:12.56 3 Lemmens Jules SHARK/10436/99 SHARK 1:11.69
4 Van Damme Antoon AZL/10173/99 AZL 1:12.68 4 Defloor Jules HZA/10312/01 HZA 1:11.93
5 Volckaert Mirec FIRST/10617/01 FIRST 1:12.90 5 Paredis Leander DMB/10335/99 DMB 1:12.03
6 Labaere Levi ZTB/11009/01 ZTB 1:13.03 6 Lepsch Robben AZV/10121/99 AZV 1:12.26
Serie 15 van 24 Serie 16 van 24
1 Horemans Ruben SHARK/10449/01  SHARK 1:11.24 1 Bosman Robbe FIRST/10587/01 FIRST 1:10.71
2 Braekeveld Tibo GOLD/10280/01 GOLD 1:11.14 2 Praet Nick LOR/10190/98 LOR 1:10.35
3 Goubeir Niels FIRST/10630/01 FIRST 1:10.93 3 Bus Stanley ZS/10248/98 pAS) 1:09.73
4 Kerkhove Nathan ZTZ/10132/99 yAVA 1:11.00 4 Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98  MOZKA 1:09.84
5 Dejonghe Arnaud COAST/10270/02  COAST 1:11.17 5 Mella Ignace TZ/10235/01 TZ 1:10.58
6 Van Cauwenberghe M. ZTB/10086/99 ZTB 1:11.25 6 Wyns Seppe SHARK/10446/02  SHARK 1:10.80
Serie 17 van 24 Serie 18 van 24
1 Lieckens Rowen SHARK/10345/99  SHARK 1:09.08 1 Baeyens Lars SHARK/10214/95 SHARK 1:07.43
2 Braeckmans Louis ZS/10275/01 A 1:08.49 2 Cuijpers Robin GZVN/10559/99 GZVN 1:07.31
3 Smagghe Dries TSZ/10215/98 TSZ 1:08.34 3 Downey Ben SHARK/10326/99  SHARK 1:06.84
4 Voglar Robbe DMB/10404/02 DMB 1:08.49 4 Blom Dieter FIRST/10622/00 FIRST 1:06.88
5 Oris Tim DMB/10326/98 DMB 1:08.63 5 Liekens Jasper SHARK/10405/02  SHARK 1:07.31
6 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 BRABO 1:09.45 6 Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 ISWIM 1:07.96
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BREADGARDEN

broodjesbistrofeestservice
receptiesfeestjessnacks

Gemeentestraat 33/35
2560 Nijlen
Tel : 03 411 29 42
Fax :03 4112943
info@breadgarden.be
www.breadgarden.be
Openingsuren :

di tot vrij open vanaf 8u tot ...
za open vanaf 9.30u tot ...
Keuken bistro open tot 21u
Afhaal alle dagen tot 19u

Maan, zon, en feestdagen gesloten

Tijdens de schoolvakanties vanaf 9u

BABYARTIKELEN

Geboortelijsten on-line

QPENINGSUREN
maandag 13.30 - 18.30 u
dins- t.e.m. vrijdag
10.00 - 12.00 U

3.30 - 18.30 U

zaterdaq 10.00 - 18.00 U

zondag gesloten
N g4 '

Bouwelsesteenweg 150
2560 NijlenTel 03/ 481 60 70

www.pekino.be
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Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 19 van 24

1
2
3
4
5
6

Leenders Bram
Vanhauwaert Jente
Herman Cian
Marichal Seppe
Van Bogaert Bram

Decaesstecker Sven

Serie 21 van 24

2

4

5
6

Windels Robbe
Beyens Sam
Verachtert Ruben
Messiaen Lowie
Van Laere Matthew
De Brabander Giel

Serie 23 van 24

1

2
3
4
5
6

Guldentops Kevin
Thijs Thomas

Van Regenmortel Michiel

Swillen Timon
Van Looy Quinten
Lambrechts Adam

12:00 MIDDAG PAUZE

SHARK/10363/00
ROSC/10391/01
FIRST/11050/01
BRABO/10874/01
SHARK/10273/98
ROSC/10295/85

GOLD/10297/99
MOZKA/10294/98
SHARK/10131/95
GZVN/10432/95
7S/10280/98
ZB/10121/95

TSZ/10202/00
ZGEEL/10061/97
SHARK/10339/94
TZ/10177/00
SHARK/10301/99
SHARK/10092/92

SHARK
ROSC
FIRST
BRABO
SHARK
ROSC

GOLD
MOZKA
SHARK
GZVN
zS

ZB

TSZ
ZGEEL
SHARK
TZ
SHARK
SHARK

1:06.32
1:05.27
1:04.69
1:04.69
1:05.70
1:06.55

1:03.79
1:03.35
1:02.92
1:03.07
1:03.47
1:03.80

1:00.69
58.41
55.65
56.79

1:00.43

1:01.98

1

o gabh wWN

OUTAWNE

1

oOuUThWN

Serie 20 van 24

Verstraete Joeri
Housen Stef
D'Rozario Reggie
Franckx Stan
Keuppens Thomas
Marceniuk Bjorn

Serie 22 van 24

Elias Sebastiaan
Lemmens Tuur
De Meyer Diego
De Coster Robbe
Van hunsel Tim
Grosemans Arno

Serie 24 van 24

Tuezney Stijn
Mulkers Lander
Aerents Jasper
Lommers Tom
Oris Stephane
Ruijten Sander

ZB/10104/94
DMB/10386/00
BRABO/10715/98
TZ/10241/02
HZA/10279/01
HZS/10529/99

BRABO/10761/98
HZS/10395/97
MEGA/10707/95
COAST/10230/98
SHARK/10285/96
HZA/10264/99

BRABO/10810/96
HZS/10500/00
BZK/10545/92
199001847
DMB/10325/96
DMB/10374/01

ZB
DMB
BRABO
TZ

HZA
HZS

BRABO
HZS
MEGA
COAST
SHARK
HZA

BRABO
HZS
BzZK
NAYADE
DMB
DMB

INZWEMMEN NAMIDDAG: 13u00. AANVANG WEDSTRIJDEN: 14u00.

1:04.08
1:03.96
1:03.88
1:03.94
1:04.08
1:04.25

1:01.21
58.51
56.26
57.74

1:00.54

1:02.68

1:00.56
58.02
54.04
56.79

1:00.11

1:01.34
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SELF CAR - WASH
DEPANNAGE 24/24u

UW NIEUWE
KIA DEALER

GARAGE
VANDECRUYS

2560 KESSEL
TEL: 03 480 10 39
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12:00 MIDDAG PAUZE INZWEMMEN NAMIDDAG: 13u00. AANVANG WEDSTRIJDEN: 14u00.

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21-11-2015 - 14:00 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:07.17 Jochems Charissa SHARK Nijlen 16-11-2013
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:02.03 Goris Mirthe AZS Nijlen 27-11-2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 1:01.14 SpruytJ NED Nijlen 29-11-2008
Serie 1 van 23 Serie 2 van 23

1 1 Vande Walle Margot ZTB/21003/03 ZTB NT

2 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04  ZGEEL NT 2 Wels Evy GZVN/21014/04 GZVN NT

3 Mulkens Auke TZ/20234/02 TZ NT 3 Vercauteren Jara BRABO/20001/01 BRABO NT

4 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 BRABO NT 4 Beils Manou ZTB/20100/04 ZTB NT

5 5 Morre Jana ZGEEL/21006/04 ZGEEL NT

6 6
Serie 3 van 23 Serie 4 van 23

1 White Ella ZS/20342/03 A NT 1 Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 ZGEEL 1:46.58

2 Struyf Lieselot HZA/21002/04 HZA NT 2 De Backer Marie ZTZ/21001/04 yApA 1:43.12

3 Van Cauwenberghe L. FIRST/20709/04 FIRST 1:57.70 3 Van Dooren Janne SHARK/20492/04  SHARK 1:42.29

4 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 ZGEEL NT 4 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 GZVN 1:42.62

5 Wijnants Eveline SHARK/20472/04  SHARK NT 5 Goubeir Sara FIRST/20676/03 FIRST 1:45.62

6 Bracke Zita BRABO/21099/03 BRABO NT 6 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 FIRST 1:52.54
Serie 5 van 23 Serie 6 van 23

1 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 FIRST 1:41.41 1 Truye Alexine GOLD/21011/04 GOLD 1:32.25

2 Becuwe Ellen ZTB/20098/02 ZTB 1:38.72 2 Janssens Mayra TZ/20210/02 TZ 1:30.13

3 Trop Yana SHARK/20497/04  SHARK 1:34.85 3 Borgonie Lisa RZV/20226/03 RzZV 1:29.70

4 Max Lara TZ/20243/04 TZ 1:36.35 4 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 TZ 1:29.88

5 Pareijn Luna DMB/20423/03 DMB 1:39.20 5 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02  SHARK 1:30.85

6 Everaet Indra SWEM/20152/03 SWEM 1:41.95 6 Maes Nora SWEM/20166/04 SWEM 1:32.79
Serie 7 van 23 Serie 8 van 23

1 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 BRABO 1:28.66 1 De Noble Naomi FIRST/20443/98 FIRST 1:26.02

2 Dornez Febe ZTZ7/20126/04 YayA 1:26.98 2 Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 HZA 1:25.48

3 Staes Jolien SHARK/20403/02  SHARK 1:26.23 3 Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 FIRST 1:25.12

4 Limbos Kaat SHARK/20371/01 SHARK 1:26.42 4 May Julie LOR/20248/01 LOR 1:25.25

5 Moeyaert Emma RZV/21056/00 RzV 1:27.49 5 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 ZGEEL 1:25.69

6 Janssen Sien DMB/20448/04 DMB 1:29.47 6 Taecke Ine COAST/21017/02  COAST 1:26.05
Serie 9 van 23 Serie 10 van 23

1 Van Steen Yinthe TZ/20227/03 TZ 1:24.47 1 Tomcsik Kira TZ/21005/04 TZ 1:23.84

2 Daemen Emma DMB/20419/03 DMB 1:24.16 2 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 FIRST 1:22.80

3 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 TSZ 1:24.02 3 Lison Felien FIRST/20624/01 FIRST 1:22.25

4 Stappaerts Rania SHARK/20397/01  SHARK 1:24.03 4 Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 SWEM 1:22.67

5 De Noble Chloé FIRST/20574/01 FIRST 1:24.20 5 Michiels Rhune SHARK/20450/01 SHARK 1:23.32

6 Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 MOZKA 1:24.92 6 Decaesstecker Elise ROSC/21032/04 ROSC 1:23.95
Serie 11 van 23 Serie 12 van 23

1 Van Riet Aline BRABO/20863/01 BRABO 1:20.96 1 Huysmans Britt SHARK/21006/03 SHARK 1:19.32

2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 TSZ 1:20.70 2 Pluijm Saar ZS/20273/99 A 1:18.95

3 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 FIRST 1:19.48 3 Jurgen Tinne SHARK/20333/00 SHARK 1:18.65

4 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 SWEM 1:19.80 4 Claes Jo GZVN/21002/99 GZVN 1:18.87

5 Taecke Lore COAST/21018/00 COAST 1:20.86 5 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 FIRST 1:19.15

6 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 ZGEEL 1:22.24 6 Vercambre Florence ZTZ/20098/99 yAVA 1:19.47
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Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 13 van 23

Serie 14 van 23

1 Vanden Noortgate lona FIRST/20661/02 FIRST 1:18.43 1 De Pue Ine FIRST/20517/99 FIRST 1:17.99

2 Mathys Jana FIRST/20627/02 FIRST 1:18.39 2 Paspont Romi DMB/20390/00 DMB 1:17.20

3 Lauwers Jitske TZ/21013/04 TZ 1:18.05 3 Housen Julie SHARK/20406/01  SHARK 1:16.73

4 De Duffeleer Jolien COAST/20288/02 COAST 1:18.09 4 Dillen Jans MOZKA/20335/03 MOZKA 1:17.13

5 Espeel Charlotte RYSC/136/03 RYSC 1:18.42 5 Bourgois Karo ROSC/20417/02 ROSC 1:17.68

6 Roelands Bauke BRABO/20999/00 BRABO 1:18.43 6 De Carne Lara FIRST/20644/02 FIRST 1:18.01
Serie 15 van 23 Serie 16 van 23

1 Steenackers Sarah FIRST/20497/99 FIRST 1:16.11 1 Van Brabandt Zita RYSC/164/03 RYSC 1:15.29

2 Dehaudt Malou GOLD/20393/04 GOLD 1:15.67 2 Arnout Fien RYSC/144/02 RYSC 1:14.66

3 Boghe Nomie TZ/20201/99 TZ 1:15.40 3 De Rechter Lotte BRABO/20702/99 BRABO 1:14.62

4 Melis Nala BRABO/20743/99 BRABO 1:15.66 4 Meeuwis Amke AZV[20143/99 AzZV 1:14.65

5 Caelen Lore DMB/20384/01 DMB 1:16.02 5 Vyncke Laura FIRST/20576/01 FIRST 1:14.90

6 Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 MOZKA 1:16.23 6 Vonck Jolien FIRST/21003/98 FIRST 1:15.37
Serie 17 van 23 Serie 18 van 23

1 Leys Marlies ZTZ/20093/00 YAVA 1:14.49 1 Corstjens Britt DMB/20387/00 DMB 1:13.39

2 Van Steen Ayko TZ/20209/01 TZ 1:14.28 2 Van Baelen Marie SHARK/20407/01 SHARK 1:13.18

3 Lemmens Nina BRABO/20645/98 BRABO 1:14.04 3 Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 DMB 1:12.89

4 Brosens Sarah SHARK/20387/01  SHARK 1:14.07 4 Roskin Lotte TZ/20208/02 TZ 1:13.18

5 Snels Laura SHARK/20435/01 SHARK 1:14.46 5 Van Laere Megan ZS/20281/01 zZS 1:13.19

6 Maerevoet Marie SHARK/20470/04 ~ SHARK 1:14.59 6 Snels Daria SHARK/20322/99  SHARK 1:13.92
Serie 19 van 23 Serie 20 van 23

1 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 FIRST 1:12.79 1 De Velder Jolien FIRST/20638/01 FIRST 1:10.96

2 Talloen Charlot FIRST/20609/02 FIRST 1:12.52 2 Cobbaert Justine ZB/20139/00 ZB 1:10.29

3 Van hunsel Floor SHARK/20388/01 SHARK 1:11.81 3 Borgonie Tine RZV/20183/98 RzV 1:10.02

4 Feys Lieselotte COAST/20231/98  COAST 1:12.00 4 Rosiers Jolien LOR/21041/98 LOR 1:10.17

5 Quintelier Jade RYSC/142/02 RYSC 1:12.75 5 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 HzS 1:10.66

6 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02  SHARK 1:12.83 6 Collier Jille BRABO/20873/01 BRABO 1:11.57
Serie 21 van 23 Serie 22 van 23

1 Cas Emma ZS/20271/99 A 1:09.54 1 Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 MOZKA 1:09.40

2 Verbist Hanne HZA/20072/99 HZA 1:07.44 2 Van Gorp Caroline AZV/[20090/96 AZV 1:06.93

3 Goris Mirthe HZS/21036/96 HzZS 1:02.47 3 Jochems Charissa SHARK/20438/01 SHARK 1:02.44

4 Moerman Margot SHARK/20070/93  SHARK 1:04.81 4 Harze Marine VN/003710/97 VN 1:04.06

5 Smeyers Britt TZ/20187/01 TZ 1:09.26 5 Rombout Lisa HZA/20281/01 HZA 1:08.95

6 De Steur Emma FIRST/20603/02 FIRST 1:09.75 6 Housen Lore SHARK/20395/01 SHARK 1:09.73
Serie 23 van 23

1 Decock Maaike COAST/20256/00  COAST 1:09.28

2 Stevens Laura HZS/21011/95 HZS 1:05.72

3 Vermeylen Jolien BEST/20250/94 BEST 1:01.94

4 Van Heghe Margot FIRST/20508/99 FIRST 1:03.85

5 Gielen Indra DMB/20357/00 DMB 1:07.54

6 D'Hondt Ischara ZB/20165/98 ZB 1:09.67
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Apotheek
HEYLEN

Gemeentestraat 23 - 2560 NIJLEN
Tel. 03 481 81 63 - Fax 03 482 04 74
www.apotheekheylen.be

apo. heylen@skynet be

KESSEL-DORP M
2560 KESSEL

GSM: M/qé.qq. 00 \ '( \'u
TELFAX: 03/29455.58 il
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Programmanr. 7

Jongens, 100m wisselslag

21-11-2015 - 14:45 9 - 10 jarigen Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Nachtergaele-Minne Flint FIRST/11068/05 FIRST NT
2 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 = BRABO NT 2 Rottiers Boris FIRST/11067/05 FIRST NT
3 Nollet Robbe BRABO/11088/06 = BRABO NT 3 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 ZGEEL NT
4 De Becker Tibo ZS/11033/05 zZS NT 4 Vandamme Tijs GOLD/11055/05 GOLD NT
5 Schrickx Jasper ZS/11032/05 Zs NT 5 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 BRABO NT
6 6 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 FIRST NT
Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Nelis Michiel SHARK/11046/06 = SHARK 1:52.28 1 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 KAZS 1:32.18
2 Herman Aidan FIRST/11051/05 FIRST 1:42.51 2 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 ZGEEL 1:30.82
3 Hollanders Jarne SHARK/11011/05  SHARK 1:33.24 3 Thys Jens HZA/11011/05 HZA 1:24.19
4 De Jonge Dries SHARK/11007/05 SHARK 1:36.22 4 Talloen Sander FIRST/11012/05 FIRST 1:24.97
5 Vermeir Wannes GZVN/11043/05 GZVN 1:43.05 5 Wouters Jordi SHARK/11010/05 SHARK 1:31.94
6 Sneyers Kobe SHARK/11052/06  SHARK 1:54.07 6 Verreet Milan SHARK/11005/05 SHARK 1:32.21
Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag
21-11-2015 - 14:55 9 - 10 jarigen Startlijst
Serie 1van 5 Serie 2 van 5
1 1 Verbist Marie SHARK/21057/06  SHARK NT
2 Bervoets Charlotte SHARK/21047/05 SHARK NT 2 Verbist Flore SHARK/21058/06  SHARK NT
3 Jacops Kyante HZA/21023/05 HZA NT 3 Van Dyck Line HZA/21025/05 HZA NT
4 Jonckheere Janne SHARK/21059/06  SHARK NT 4 Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 ZGEEL NT
5 Peeters Eva SHARK/21042/05  SHARK NT 5 De Velder Maya FIRST/21064/05 FIRST NT
6 6 Dornez Jade ZTZ/21019/06 Z7Z NT
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 =~ ZGEEL NT 1 Verbeeck Laura SHARK/21022/05  SHARK 1:43.38
2 Savat Julie FIRST/21072/05 FIRST NT 2 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 ZGEEL 1:43.11
3 Verstrepen Renée SHARK/21043/06  SHARK 1:47.93 3 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 ~ SHARK 1:40.83
4 Janssens Emilie KAZS/21017/05 KAZS 1:51.41 4 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 SHARK 1:43.02
5 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 FIRST NT 5 De Carne Mila FIRST/21008/05 FIRST 1:43.14
6 Bracke Luna BRABO/21098/05 BRABO NT 6 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 FIRST 1:45.71
Serie 5van 5
1 Everaet Esra SWEM/21009/05 SWEM 1:37.10
2 Broux Elise GZVN/21015/05 GZVN 1:34.66
3 Huys Jorinde GZVN/21013/05 GZVN 1:26.72
4 Augustijns Jill SHARK/21003/05  SHARK 1:29.94
5 Diels Lotte SHARK/21027/06  SHARK 1:35.34
6 Lazou Lente GOLD/21013/05 GOLD 1:37.62
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Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag OPEN
21-11-2015 - 15:05 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 22.31 Mierlo van Jasper NED Nijlen 17-11-2012
Serie 1 van 24 Serie 2 van 24
1 1
2 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 YApA 41.62 2 Verbist Kobe HZA/11020/04 HZA 38.02
3 Michiels Siebe SHARK/11013/03  SHARK 39.99 3 Comyn Bram RZV/11002/04 RzV 37.22
4 Houben Daan SHARK/11039/02  SHARK 40.54 4 Restiau Robbe ZS/11036/04 ZS 37.49
5 5 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 BRABO 38.24
6 6
Serie 3 van 24 Serie 4 van 24
1 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 BRABO 36.69 1 Rosier Daniel SHARK/10488/03  SHARK 35.68
2 Leyten Mats AZV/11006/02 AzZV 36.08 2 Zwijns Kevin ZS/10347/04 ZS 35.56
3 De Cuyper Lens HZA/11017/03 HZA 35.90 3 Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 Z7Z 35.40
4 De Backer Tibo SWEM/11016/03 SWEM 36.06 4 Vermeire Yorben FIRST/11036/04 FIRST 35.55
5 Hellebaut Lauren SHARK/11020/04  SHARK 36.22 5 Schellemans Seppe FIRST/11031/03 FIRST 35.57
6 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 BRABO 36.87 6 Cools Stef ZGEEL/11031/00 ZGEEL 35.70
Serie 5 van 24 Serie 6 van 24
1 Gullentops Axel HZA/11018/03 HZA 35.24 1 De Corte Simon BZK/11033/04 BZK 34.50
2 Berghmans Sam ZS/10336/03 ZS 34.82 2 D'hont Kobe FIRST/10670/02 FIRST 34.03
3 Verbeek Sem SHARK/11008/04  SHARK 34.71 3 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 BRABO 33.50
4 Slos Robbie FIRST/10712/01 FIRST 34.80 4 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 BRABO 33.68
5 Comyn Lucas RZV/11000/02 RzV 35.23 5 Knevels Simon DMB/10415/03 DMB 34.32
6 Hellebaut Natan SHARK/11021/04  SHARK 35.31 6 Heremans Nino HZA/11021/04 HZA 34.59
Serie 7 van 24 Serie 8 van 24
1 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 zZS 33.41 1 Gielen Yordi DMB/10412/03 DMB 32.67
2 Damen Nelis AZV/11010/01 AZV 33.10 2 Duijardin Goan GOLD/11020/04 GOLD 32.52
3 Rottiers Ignace ZS/11017/04 zZS 33.02 3 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 SHARK 32.20
4 Serdons Tade GZVN/10622/04 GZVN 33.07 4 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 ZS 32.23
5 Mabbe Elian GOLD/11042/04 GOLD 33.34 5 Casteur Xander GOLD/11018/04 GOLD 32.53
6 Hillaert Tibo FIRST/11026/04 FIRST 33.46 6 Clappaert Louis RZV/21027/03 RzV 32.84
Serie 9 van 24 Serie 10 van 24
1 Geeraerd Liam SWEM/11017/99 SWEM 31.83 1 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 ZGEEL 31.12
2 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 ZGEEL 31.51 2 Boonen Fabian BRABO/10941/01 BRABO 30.79
3 Verbeek Mats SHARK/10439/01 SHARK 31.21 3 Truyen Ruben DMB/10406/02 DMB 30.56
4 Lieckens Nolan SHARK/10444/03  SHARK 31.45 4 Janssens Renzo BRABO/10072/02 BRABO 30.68
5 Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 GOLD 31.80 5 Thielemans Robbe HZA/10322/01 HZA 30.90
6 Deneir Niels GOLD/10349/03 GOLD 31.88 6 Marichal Jarno BRABO/10020/03 BRABO 31.18
Serie 11 van 24 Serie 12 van 24
1 Segers Joachim TSZ/10233/01 TSZ 30.30 1 Callewaert Matisse GOLD/10353/02 GOLD 29.81
2 Quintelier Max LOR/10266/02 LOR 30.24 2 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 ZGEEL 29.69
3 Voglar Robbe DMB/10404/02 DMB 30.04 3 Moeyaert Maarten RZV/11055/01 RzV 29.43
4 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 FIRST 30.13 4 Wyns Seppe SHARK/10446/02 SHARK 29.63
5 Verbeeck Robin SHARK/10422/01  SHARK 30.27 5 De Letter Bart SWEM/10121/00 SWEM 29.75
6 Haegens Sam SHARK/10483/99 SHARK 30.54 6 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 FIRST 29.85
Serie 13 van 24 Serie 14 van 24
1 Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 ZB 29.28 1 Gyuler Erkan GZVN/10488/98 GZVN 28.83
2 Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 GOLD 29.23 2 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 BRABO 28.77
3 Verbist Siebe HZA/10100/02 HZA 29.13 3 Vriens Arne AZV/10147/02 AZV 28.66
4 Stroobants Mike SHARK/10364/00 SHARK 29.17 4 Gerritsen Mike AZV/152/03 AzZV 28.73
5 Delbecque Tore GOLD/11015/00 GOLD 29.26 5 Lieckens Rowen SHARK/10345/99  SHARK 28.79
6 Kerkhove Nathan ZTZ/10132/99 YA p4 29.31 6 Baeten Jens ZS/10313/01 pAS) 29.09
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Programmanr. 9, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 15 van 24

Serie 16 van 24

1 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 BRABO 28.57 1 Horemans Ruben SHARK/10449/01 SHARK 28.17
2 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 SWEM 28.42 2 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 BRABO 28.06
3 Braekeveld Tibo GOLD/10280/01 GOLD 28.24 3 Buysens Dario GOLD/10352/01 GOLD 27.78
4 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 ZGEEL 28.36 4 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 ZGEEL 28.00
5 Claessens Axel BRABO/10924/99  BRABO 28.55 5 Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 LOR 28.12
6 Mella Ignace TZ/10235/01 TZ 28.62 6 Paredis Leander DMB/10335/99 DMB 28.22
Serie 17 van 24 Serie 18 van 24
1 Ruijten Sander DMB/10374/01 DMB 27.57 1 Devos Abel COAST/10292/03 ~ COAST 27.17
2 Lepsch Robben AZV/10121/99 AZV 27.42 2 Oris Tim DMB/10326/98 DMB 27.10
3 Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01 ROSC 27.26 3 Bus Stanley Z7S/10248/98 Zs 27.05
4 Braeckmans Louis ZS/10275/01 ZS 27.39 4 Praet Nick LOR/10190/98 LOR 27.07
5 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 SWEM 27.56 5 Windels Robbe GOLD/10297/99 GOLD 27.13
6 Wuyts Robbe LOR/11042/01 LOR 27.71 6 Downey Ben SHARK/10326/99  SHARK 27.19
Serie 19 van 24 Serie 20 van 24
1 Franckx Stan TZ/10241/02 TZ 26.89 1 Seymus Matthew SHARK/10355/96  SHARK 26.64
2 Labaere Levi ZTB/11009/01 ZTB 26.85 2 Van Cauwenberghe M. ZTB/10086/99 ZTB 26.61
3 De Coster Robbe COAST/10230/98  COAST 26.76 3 Messiaen Lowie GZVN/10432/95 GZVN 26.59
4 Smagghe Dries TSZ/10215/98 TSZ 26.84 4 Marichal Seppe BRABO/10874/01  BRABO 26.61
5 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 BRABO 26.89 5 Keuppens Thomas HZA/10279/01 HZA 26.63
6 Berghmans Jens ZS/10309/01 Zs 26.91 6 Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 ISWIM 26.75
Serie 21 van 24 Serie 22 van 24
1 Langmans Wannes SHARK/10306/99 SHARK 26.50 1 Beyens Sam MOZKA/10294/98  MOZKA 25.75
2 Lambrechts Adam SHARK/10092/92  SHARK 26.31 2 Oris Stephane DMB/10325/96 DMB 25.09
3 Housen Stef DMB/10386/00 DMB 25.90 3 Evenhuis Timon 199000843 DOLFIIN 22.46
4 Leenders Bram SHARK/10363/00 SHARK 26.23 4 Swillen Timon TZ/10177/00 TZ 23.84
5 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 TSZ 26.44 5 Van Laere Matthew ZS/10280/98 ZS 25.51
6 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 BRABO 26.58 6 Herman Cian FIRST/11050/01 FIRST 25.86
Serie 23 van 24 Serie 24 van 24
1 Verstraete Joeri ZB/10104/94 ZB 25.72 1 De Brabander Giel ZB/10121/95 ZB 25.64
2 Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96  SHARK 24.82 2 Mulkers Lander HZS/10500/00 HZS 24.48
3 Lommers Tom 199001847 NAYADE 22.28 3 Aerents Jasper BZK/10545/92 BzZK 21.58
4 Van Regenmortel Michiel SHARK/10339/94  SHARK 23.64 4 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 ZGEEL 23.05
5 Elias Sebastiaan BRABO/10761/98  BRABO 25.43 5 Tuezney Stijn BRABO/10810/96 = BRABO 25.26
6 Jacobs Wannes AZV/120/00 AzZV 25.82 6 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 HZS 25.80
Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag OPEN
21-11-2015 - 15:30 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 25.93 Aerents Jorina SOSs Nijlen 25-11-2006
Serie 1 van 25 Serie 2 van 25
1 Haerick Frauke FIRST/21043/02 FIRST 41.12 1 Bracke Zita BRABO/21099/03 BRABO 38.75
2 Lepsch Liesse AZV/20151/02 AZV 40.50 2 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04  ZGEEL 38.00
3 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 BRABO 40.18 3 Vermaut Julie FIRST/21046/04 FIRST 37.86
4 Leenders Lotte SHARK/21026/03  SHARK 40.44 4 De Backer Marie ZTZ/21001/04 yApA 37.90
5 Engelen Emma HZA/21007/04 HZA 40.91 5 Morre Jana ZGEEL/21006/04 ZGEEL 38.23
6 De Cabooter Julie ZTZ7/21024/94 Z7Z NT 6 Goubeir Sara FIRST/20676/03 FIRST 39.42
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Adresgegevens

High &
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MELD U AAN!
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| & Twitter

Nieuws Verdelers i Contact Winkelwagentje

Het volledige gamma High5 sportvoeding

Deze site geeft een overzicht van het volledige HighS gamma. Al onze producten
werden met de grootste zorg ontwikkeld, en tot in het kleinste detail geoptimaliseerd
door uitgebreid wetenschappelijk onderzoek. De HighS sportvoeding is bestemnd voor
iedereen die op een verantwoorde manier sport beoefent en zijn grenzen op een
gezonde manier wil verleggen ! Ik wens je veel plezier bij het bezoeken van deze site,
en veel sportgenot uiteraard samen met Highs

" PRODUCTEN 55
IN DE KIJKER ‘
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Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 3 van 25
1 Van Doorselaer Judit

Vande Weghe Barbara

2

3 Vande Walle Margot
4 Leys Karlien

5 Ceyssens Saar

6 Van Laarhoven Alix

Serie 5 van 25
1 Maes Nora
2 Trop Yana
3 Dornez Febe
4 Soenen Manon
5 Vercauteren Jara
6 Becuwe Ellen

Serie 7 van 25
1 Leyten Hannelore
2 Verstrepen Axelle
3 Beils Manou
4 De Mey Paulien
5 Janssens Mayra
6 Hennequin Juliette

Serie 9 van 25

1 Daemen Emma

2 Pareijn Luna

3 Housen Julie

4 Van Dyck Nina

5 Nimmegeers Liesa
6 Van Baelen Marie

Serie 11 van 25
1 Van De Velde Sien
2 Baart Naomi
3 Vanhauwaert Lotte
4 Ravelingien Kato
5 Van Landeghem Fé
6 Lauwers Jitske

Serie 13 van 25
1 Van hunsel Floor
2 Taecke Ine
3 Lison Felien
4 Van Lommel Tonia
5 Diels Jolien
6 De Wolf Laura

Serie 15 van 25

1 May Julie

2 Wijnants Jasmine
3 Borgonie Tine

4 Michiels Rhune

5 Vercambre Florence
6 Van Steen Ayko

FIRST/21047/04
ZTZ/21012/03
ZTB/21003/03
ZGEEL/21027/02
ZGEEL/21008/01
ZGEEL/20205/03

SWEM/20166/04
SHARK/20497/04
ZTZ/20126/04
RYSC/21006/04
BRABO/20001/01
ZTB/20098/02

ZGEEL/20203/04
SHARK/20430/02
ZTB/20100/04
TSZ/20223/02
TZ/20210/02
BZK/21038/03

DMB/20419/03
DMB/20423/03
SHARK/20406/01
HZA/21003/02
SWEM/20169/98
SHARK/20407/01

SHARK/20408/01
BRABO/20954/01
ROSC/20487/04
BRABO/20065/03
SWEM/20155/03
TZ/21013/04

SHARK/20388/01
COAST/21017/02
FIRST/20624/01
SHARK/20370/00
SHARK/20445/01
BZK/20700/03

LOR/20248/01
SHARK/20404/02
RZV/20183/98
SHARK/20450/01
ZTZ/20098/99
TZ/20209/01

FIRST
YAVA
ZTB
ZGEEL
ZGEEL
ZGEEL

SWEM
SHARK
YAVA
RYSC
BRABO
ZTB

ZGEEL
SHARK
ZTB
TSZ

BzZK

DMB
DMB
SHARK
HZA
SWEM
SHARK

SHARK
BRABO
ROSC
BRABO
SWEM
TZ

SHARK
COAST
FIRST
SHARK
SHARK
BzZK

LOR
SHARK
RzV
SHARK
YAVA

TZ

37.04
36.71
36.53
36.58
36.85
37.40

35.47
34.74
34.20
34.71
34.92
35.58

33.34
33.08
32.87
32.97
33.24
33.35

32.18
32.16
32.12
32.14
32.18
32.20

31.72
31.54
31.44
31.50
31.57
31.77

31.06
30.95
30.91
30.93
31.00
31.07

30.44
30.42
30.27
30.31
30.42
30.45

Serie 4 van 25

1 Wijnants Eveline
2 Van Dooren Janne
3 Everaet Indra

4 Verdonck Kara

5 Dinneweth Axelle
6 Verstrepen Siel

Serie 6 van 25

1 Wels Evy

2 Truye Alexine

3 Kockelkoren Naomi
4 Max Lara

5 Struyf Lieselot

6 Nevelsteen Yanah

Serie 8 van 25

1 Van Steen Yinthe

2 Espeel Charlotte

3 Van Limbergen Luna
4 Jurgen Tinne

5 Janssen Sien

6 Lievens Juulke

Serie 10 van 25

1 Van Avermaet Merel
2 Tomcsik Kira

3 Urkens Stien

4 Olyslaegers Karen
5 Huysmans Britt

6 Moeyaert Emma

Serie 12 van 25

Snels Laura
Borgonie Lisa
Naegels Ankelien
Dehaudt Malou
Mulkens Auke
Limbos Kaat

o ghwWNE

Serie 14 van 25

Buytaert Lotte
Stappaerts Rania
Claes Jo

Vermeiren Fleur
Avalos Llerena Diana
Leys Marlies

DU AWNPE

Serie 16 van 25

1 De Duffeleer Jolien
Ravelingien Lana
Collier Jille
Vandekerkhof Merle
Caelen Lore
Corstjens Britt

o Uh WN

SHARK/20472/04
SHARK/20492/04
SWEM/20152/03
FIRST/21066/04
ZTZ/20125/04
GZVN/20598/03

GZVN/21014/04
GOLD/21011/04
TSZ/20206/99
TZ/20243/04
HZA/21002/04
ZGEEL/20200/04

TZ/20227/03
RYSC/136/03
BRABO/20026/03
SHARK/20333/00
DMB/20448/04
ZGEEL/20139/00

TSZ/20219/01
TZ/21005/04
ZGEEL/20181/03
SHARK/20294/98
SHARK/21006/03
RZV/21056/00

SHARK/20435/01
RZV/20226/03
BRABO/20985/02
GOLD/20393/04
TZ/20234/02
SHARK/20371/01

TSZ/20226/02
SHARK/20397/01
GZVN/21002/99
BRABO/20998/02
TZ/20237/04
ZTZ/20093/00

COAST/20288/02
BRABO/20066/03
BRABO/20873/01
DMB/20398/02
DMB/20384/01
DMB/20387/00

SHARK
SHARK
SWEM
FIRST
yAVA
GZVN

GZVN
GOLD
TSZ
TZ
HZA
ZGEEL

TZ
RYSC
BRABO
SHARK
DMB
ZGEEL

TSZ

TZ
ZGEEL
SHARK
SHARK
RzV

SHARK
RzV
BRABO
GOLD
TZ
SHARK

TSZ
SHARK
GZVN
BRABO
TZ

YAV

COAST
BRABO
BRABO
DMB
DMB
DMB

36.18
35.87
35.66
35.82
36.00
36.32

34.11
33.43
33.36
33.37
33.45
34.11

32.52
3241
32.30
32.33
32.48
32.85

32.05
31.87
31.81
31.83
31.94
32.09

31.37
31.35
31.16
31.24
31.35
31.38

30.87
30.77
30.49
30.62
30.85
30.89

30.14
30.07
30.05
30.07
30.11
30.16
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Watersportlaan 14 - Viersel - Tel. 03 227 09 59
www.aquafunrent.be

Service

Aqua Fun Service, gelegen dichtbij de E313 en het Albertkanaal, heeft op de Watersportlaan 14 te Viersel een ruime
werkplaats waar u terecht kan voor :

- herstelling en onderhoud van uw binnen- en buitenboordmotoren
(alle merken)

- polyesterwerken

- plakwerk aan rubberboten

- oplassen van skegs en schroeven

- reinigen en anti-foulen van rompen

Wij staan steeds met raad en daad van u klaar !

Onze magazijnen bieden genoeg ruimte om uw boot te stallen zowel tijdens de winter als zomer.

Vraag naar onze voorwaarden.
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Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 17 van 25

Serie 18 van 25

Tendelhof

MBG

AD A KO

Dakwerken

1 Snels Daria SHARK/20322/99  SHARK 29.92 1 Limbos Lien SHARK/20307/99  SHARK 29.74
2 Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 MOZKA 29.86 2 Pluijm Saar ZS/20273/99 ZS 29.72
3 Roskin Lotte TZ/20208/02 TZ 29.78 3 Roelands Bauke BRABO/20999/00 BRABO 29.60
4 Verstrepen Caro SHARK/20382/99  SHARK 29.84 4 Van Laere Megan ZS/20281/01 ZS 29.69
5 Blockx Daphné MOZKA/20252/97  MOZKA 29.88 5 Cas Emma ZS/20271/99 ZS 29.72
6 Lefever Elisa ZB/20131/98 ZB 29.98 6 De Raeve Luana BZK/20497/98 BzZK 29.77
Serie 19 van 25 Serie 20 van 25
1 Peeters Saar SHARK/20393/01  SHARK 29.58 1 De Rechter Lotte BRABO/20702/99  BRABO 29.35
2 Taecke Lore COAST/21018/00  COAST 29.53 2 Boghe Nomie TZ/20201/99 TZ 29.22
3 Vandenabeele Indra GOLD/20292/02 GOLD 29.48 3 Van Brabandt Zita RYSC/164/03 RYSC 29.07
4 Van Riet Aline BRABO/20863/01 BRABO 29.49 4 Van Es Robynn ZTB/20090/02 ZTB 29.22
5 Housen Lore SHARK/20395/01  SHARK 29.56 5 Arnout Fien RYSC/144/02 RYSC 29.28
6 Meeuwis Amke AZV[20143/99 AZV 29.59 6 Bourgois Karo ROSC/20417/02 ROSC 29.43
Serie 21 van 25 Serie 22 van 25
1 Schoefs Elise HZS/20389/98 HZS 29.01 1 De Velder Jolien FIRST/20638/01 FIRST 28.48
2 Smeyers Britt TZ/20187/01 TZ 28.71 2 Decock Maaike COAST/20256/00  COAST 28.40
3 Gielen Indra DMB/20357/00 DMB 28.63 3 Cobbaert Justine ZB/20139/00 ZB 28.34
4 Quintelier Jade RYSC/142/02 RYSC 28.68 4 Melis Nala BRABO/20743/99  BRABO 28.37
5 Paspont Romi DMB/20390/00 DMB 28.77 5 Meere Joleen BZK/21055/99 BZK 28.46
6 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 FIRST 29.01 6 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 HZS 28.52
Serie 23 van 25 Serie 24 van 25
1 Rosiers Jolien LOR/21041/98 LOR 28.18 1 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 ZGEEL 28.16
2 Rombout Lisa HZA/20281/01 HZA 27.78 2 Lemmens Nina BRABO/20645/98  BRABO 27.63
3 Vermeylen Jolien BEST/20250/94 BEST 26.39 3 Meunier Morgane ROSC/21073/98 ROSC 26.22
4 Jochems Charissa SHARK/20438/01  SHARK 27.10 4 Harze Marine VN/003710/97 VN 27.09
5 Moerman Margot SHARK/20070/93  SHARK 27.95 5 Brosens Sarah SHARK/20387/01 SHARK 27.94
6 Buytaert Fien TSZ/20201/00 TSZ 28.28 6 D'Hondt Ischara ZB/20165/98 ZB 28.25
Serie 25 van 25
1 Verbist Hanne HZA/20072/99 HZA 28.13
2 Stevens Laura HZS/21011/95 HZS 27.20
3 Kroese Lona 198702382 DOLFIIN 26.22
4 Van Gorp Caroline AZV/20090/96 AzZV 26.82
5 Feys Lieselotte COAST/20231/98  COAST 27.90
6 Van Den Broeck Elena LOR/21039/98 LOR 28.23
Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag
21-11-2015 - 15:55 9 - 10 jarigen Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Sneyers Kobe SHARK/11052/06  SHARK 1:30.73
2 Nachtergaele-Minne Flint FIRST/11068/05 FIRST 1:42.08 2 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 = BRABO 1:29.56
3 De Becker Tibo ZS/11033/05 zSs 1:33.90 3 Rottiers Boris FIRST/11067/05 FIRST 1:26.45
4 Nollet Robbe BRABO/11088/06 = BRABO 1:38.27 4 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 FIRST 1:26.63
5 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 BRABO NT 5 Schrickx Jasper ZS/11032/05 ZS 1:30.61
6 6 Nelis Michiel SHARK/11046/06 = SHARK 1:31.06
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Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3van 4

Serie 4 van 4

1 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 ZGEEL 1:24.13 1 Wouters Jordi SHARK/11010/05 SHARK 1:17.27
2 Hollanders Jarne SHARK/11011/05  SHARK 1:22.87 2 De Jonge Dries SHARK/11007/05 SHARK 1:15.67
3 Vandamme Tijs GOLD/11055/05 GOLD 1:21.82 3 Thys Jens HZA/11011/05 HZA 1:11.92
4 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 ZGEEL 1:22.44 4 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 KAZS 1:15.50
5 Herman Aidan FIRST/11051/05 FIRST 1:23.07 5 Talloen Sander FIRST/11012/05 FIRST 1:17.06
6 Vermeir Wannes GZVN/11043/05 GZVN 1:24.33 6 Verreet Milan SHARK/11005/05 SHARK 1:19.89
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag
21-11-2015 - 16:05 9 - 10 jarigen Startlijst
Serie 1van5 Serie2van 5
1 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06  SHARK NT 1 Dornez Jade ZTZ/21019/06 yAVA 1:38.22
2 Jonckheere Janne SHARK/21059/06  SHARK 1:54.36 2 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06  ZGEEL 1:36.17
3 Verbist Flore SHARK/21058/06  SHARK 1:43.36 3 Janssens Emilie KAZS/21017/05 KAZS 1:33.33
4 Jacops Kyante HZA/21023/05 HZA 1:44.74 4 Bracke Luna BRABO/21098/05 BRABO 1:35.08
5 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06  SHARK NT 5 Savat Julie FIRST/21072/05 FIRST 1:36.56
6 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 FIRST NT 6 Verbist Marie SHARK/21057/06  SHARK 1:39.97
Serie 3van 5 Serie4van 5
1 Verstrepen Renée SHARK/21043/06  SHARK 1:30.39 1 Verbeeck Laura SHARK/21022/05 SHARK 1:26.18
2 Tasim Julen ZGEEL/21021/05  ZGEEL 1:28.70 2 Van Dooren Ante SHARK/21028/06  SHARK 1:24.55
3 Wynants Floor ZGEEL/21022/06  ZGEEL 1:27.86 3 Diels Lotte SHARK/21027/06 ~ SHARK 1:20.60
4 Everaet Esra SWEM/21009/05 SWEM 1:28.44 4 De Velder Maya FIRST/21064/05 FIRST 1:23.46
5 Gybels Yanou ZGEEL/21026/05  ZGEEL 1:29.87 5 Peeters Eva SHARK/21042/05 SHARK 1:25.50
6 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 FIRST 1:31.45 6 De Carne Mila FIRST/21008/05 FIRST 1:27.14
Serie 5van 5
1 Gijsels Noortje SHARK/21044/05  SHARK 1:19.76
2 Augustijns Jill SHARK/21003/05 SHARK 1:17.50
3 Lazou Lente GOLD/21013/05 GOLD 1:13.72
4 Huys Jorinde GZVN/21013/05 GZVN 1:15.88
5 Broux Elise GZVN/21015/05 GZVN 1:19.72
6 Bervoets Charlotte SHARK/21047/05  SHARK 1:20.46

16:15 PAUZE

INZWEMMEN FINALES: 16ul5

FINALES: 17u00.
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